ОТ 14.05.2020 Г.№ 15 А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СПИСАНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

1.В связи с проведением мероприятия «К празднованию 75-летия Великой Отечественной войны» списать денежные средства в сумме 10 000 рублей.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Е. М. Покладок